
Kretingos Būstas: UAB Daugiabučio gyvenamojo namo adresu Mėguvos g. 
2, Kretinga medinio perdengimo sijų (8vnt.) pakeitimo darbai

Info

Versija
1

Publikavimo data
2017-08-29 16:33

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/73006705.aspx

Pateikimo terminas
2017-09-14 12:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Pakeitimo data
2017-08-29 16:13

Mokėjimo sąlygos
Free month + 120 days

Atplėšimo data
2017-09-14 12:00

Pristatymo sąlygos
Netaikoma

Pristatymo adresas
Lietuva

Apibūdinimas

UAB „KRETINGOS BŪSTAS“  
Į. k. 300531826  
SKELBIMAS teikti pasiūlymą darbams pirkti  
2017-08-29 d. Nr. 08/29  
Kretinga  

Administratorius UAB „Kretingos būstas“ (į.k. 300531826) kviečia teikti pasiūlymus darbų pirkimo:  Daugiabučio
gyvenamojo namo adresu Mėguvos g. 2, Kretinga medinio perdengimo sijų (8vnt.) pakeitimo darbai;  

1.

Numatoma darbų pradžios data: 2017 m. rugsėjo mėn.  2.
Numatoma darbų pabaigos data: 2017 m. spalio mėn.  3.
Daugiabutis namas: Mėguvos g. 2, Kretinga  4.
Reikalavimai darbų rangovui nurodyti pirkimo dokumentuose: konkurso sąlygose.  5.
Pasiūlymai teikiami iki datos ir laiko, nurodytos pirkimo dokumentuose.  6.
Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūra įvyks 2017 m. rugsėjo 14 mėn. d. 14.00 val. adresu:  Vilniaus g. 18-102,
Kretinga.  

7.

Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje gali dalyvauti pasiūlymus pateikę tiekėjai (jų atstovai).  8.
Už konkurso dokumentų paruošimą ir pateikimą imamas 30 EUR mokestis. Mokestis sumokamas (nurodant paskirtį
„Mėguvos g. 2, Kretinga, konkursinė medžiaga“) į UAB „Kretingos būstas“ į.k. 300531826 , a/s. LT 30 7300 0100 9367
3580 AB bankas „Swedbank”.

9.

  
Dėl pagalbos naudojantis Mercell sistema, kreiptis į atsakingą asmenį Kristiną Šukevičienę,  krsu@mercell.com, +370 64550371  

Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis

Sutarties projektas pvz.doc 101 KB

Konkurso salygos Meguvos g. 2, Kretinga.doc 119 KB

2-priedas - Pasiūlymo forma.doc 45 KB

Pirkėjas

Įmonė
Civinity įmonių grupė

Adresas
Goštauto g. 40B

Pašto indeksas/Miestas
LT-03163 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22017-08-30 08:21

mailto:krsu@mercell.com


Reikalavimai

Lygis Aprašymas Tik 
informacijai

1 Pavedimo kopija Ne

Prašome pridėti pavedimo kopiją, kuri įrodo, jog buvo apmokėtas dalyvavimo mokestis.

Produktai

Kategorija Aprašymas Pristatymo data Kiekis Vienetas

Statyba Paprastasis remontas 1,00

Puslapis 2 / 22017-08-30 08:21


